
8 WWW.NOANO.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 My Little Pony (9)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.50 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.20 M*A*S*H (141)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (142)
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.45 M*A*S*H (143)
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.15 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.15 Rosamunde Pilcher: Jako z  
  daleké hvězdy          
  Natalie nastoupí jako chůva do rodiny  
  se třemi dětmi, kterým před rokem 
  zemřela matka. Otec děti zanedbává a  
  stará se o ně hlavně jejich teta Ellen 
  a strýc Paul. Těm začne Natalie vadit 
  a rozhodnou se ji obvinit ze zločinu...  
  Německo-britský romantický příběh 
 12.10 Polední zprávy          
 12.15 Šéf na grilu          
        Zdeněk Pohlreich v kuchařské show!  
  Sledujte druhý díl na téma „hamburgery“ 
  a inspirujte se recepty nejlepšího kuchaře.  
 12.50 Jake a tlusťoch I (2)          
        Osudová přitažlivost 2/2
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.50 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (12)        
  V pasti 2/2
  Další řada německého seriálu (2014).
 14.45 Komisař Rex IV (18)         
        Smolař
  Německý kriminální seriál (1998). 
 15.40 Komisař Rex V (1)          
        Rex se mstí
  Německý kriminální seriál (1999). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Ohnivý kuře II (93)          
        Na sever nebo do Kuřete?
        Mike přemluvil Buráka, aby pozvali do  
  Kuřete na hostování slavného kuchaře.  
  Jenomže Peťák Buráka v minulosti  
  pěkně podrazil. Soňa ještě pořád
        neprozradila mámě a ostatním, že není  
  těhotná. Kohout se vsadil s Jaroušem,  
  že sbalí novou servírku Táňu. Proč se 
  mu to ale nedaří? V Grandu to neklape. 
  Hostů ubývá a tržby jdou dolů. Je  
  potřeba radikálně zasáhnout. Seriál s  
  vůní jídla a chutí života (2018). 
 21.35 Policajti z centra (4)          
        Časová tíseň
        Pražské oddělení vražd řeší únos   
  slovenského podnikatele Goreckého. Do  
  případu se zapojí i slovenští kolegové,  
  kteří Goreckého už nějakou dobu  
  sledují... 
  Česko-slovenský kriminální seriál (2012)  
 22.50 TOP STAR magazín          
 23.50 Policie v akci          
 0.45 Komisař Rex IV (18)         
  Německý kriminální seriál (1998). 
 1.30 Komisař Rex V (1)        
  Německý kriminální seriál (1999). 
 2.15 Prostřeno!          
 3.00 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (12)

20.15
Ohnivý kuře II

seriál


